TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(9ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA/PR)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 140/2017

PROTOCOLO SEI 0003362-41.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: A entrevista será realizada no dia 13 de março de 2017, às 14h00min, na 9ª Vara

Criminal de Curitiba/PR, localizada na Rua Máximo João Kopp, nº 274 - Bloco 2, Bairro Santa

Cândida – Curitiba/PR.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Fernanda Ledesma 9,0 13/03/2017 14h

Robson Mendes Fagundes 8,6 13/03/2017 14h

Luciana Nascimento de Oliveira 7,6 13/03/2017 14h

Gustavo Minhuk Ciorcero 7,4 13/03/2017 14h

Eduardo Vaz Amorim 7,3 13/03/2017 14h

Gustavo Zamariano Fanaia Teixeira 7,0 13/03/2017 14h

Guilherme Augusto da Silva 6,8 13/03/2017 14h

Mayane Dias Alves da Silva 6,6 13/03/2017 14h

Marco Antonio Floriani Burda 6,6 13/03/2017 14h

Andressa Louane Lourenço 6,4 13/03/2017 14h

Luiz Henrique Ferreira Trizotti 6,4 13/03/2017 14h

Chrys Danielle Silva 6,2 13/03/2017 14h

Etianny Cristine Washigton 6,2 13/03/2017 14h

Evandro Valmor Schreiber 6,1 13/03/2017 14h

Danieli Lopes da Cruz Mota 6,0 13/03/2017 14h